
             

 

                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                            
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια : Ε.Μανογιαννάκη                                                                        
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου                                      
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                  
Τηλ:        :  213.2023843                                                                                                                             
FAX:      :   213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                   

                      Χαλάνδρι,     8.5.2018 

                      Αριθ. Πρωτ:  16189 

                          Αριθ. Απόφ.:  624 

  

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥ 

ΟΙΚΙΣΚΟΥ ΤΥΠΟΥ CONTAINER ΓΙΑ ΤΟΥΑΛΕΤΕΣ ΣΤΟ ΘΕΑΤΡΟ ΡΕΜΑΤΙΑΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9  εδάφιο 2 του άρθρου 209  Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια και εγκατάσταση προκατασκευασμένου οικίσκου τύπου 

container μεταλλική κατασκευής για τουαλέτες (wc) εκ των οποίων δύο (2) ανδρών, δύο  (2) 

γυναικών και μία (1) για ΑΜΕΑ για την εξυπηρέτηση της λειτουργίας του Θεάτρου Ρεματιάς κατά την 

περίοδο του καλοκαιρινού Φεστιβάλ 2018, όπως ειδικότερα περιγράφεται στη 34/2018 μελέτη της 

Δ/νσης Πολιτισμού και «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου.  

Η εν λόγω δαπάνη, συνολικού προϋπολογισμού 24.800,00€, πραγματοποιείται κατά παρέκκλιση 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 10 του Ν. 4412/2016: «…οι αναθέτουσες αρχές 

μπορούν να αναθέτουν συμβάσεις για μεμονωμένα τμήματα εφόσον η συνολική αξία αυτών δεν 

υπερβαίνει το 20% της συνολικής αξίας όλων των τμημάτων στα οποία έχει διαιρεθεί η προτεινόμενη 

προμήθεια για την απόκτηση όμοιων αγαθών…» 

Στον προϋπολογισμό του Δήμου ο.ε. 2018 έχουν γραφεί για όμοια είδη πιστώσεις συνολικού ποσού 

192.000,00 € σε βάρος των Κ.Α. 15.7135.39, 35.7135.06, 30.7135.03 και 35.7135.08. Η παρούσα 

μελέτη δεν ξεπερνά το 20% των πιστώσεων όλων των τμημάτων που έχει διαιρεθεί η προμήθεια για 

όμοια είδη.              

6) Τη με α.α. 965/2018 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

7) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 18REQ002967694 2018-04-19 

ΑΔΑ: 7ΑΩΓΩΗΔ-ΡΧΧ



8) Την 307/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ : 6ΝΟ3ΩΗΔ-ΗΧ8 σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 24.800,00€ σε βάρος του Κ.Α.:15.7135.50 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2018. 

9) Τη με Α.Π. 14263/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ : 7Μ18ΩΗΔ-5ΙΟ) και ΑΔΑΜ: 

18REQ002988090  2018-04-24 (εγκεκριμένο). 

10)Την με αριθμό 563/2018 Απόφαση Δημάρχου με Α.Δ.Α: 7Θ0ΥΩΗΔ-6ΓΩ με την οποία αποφασίσθηκε 

η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 34/2018 μελέτης 

11)Την πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος καθώς και τις υποβληθείσες προσφορές. 

12) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση της προμήθειας στην εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΟΝΤΕΪΝΕΡΣ Α.Ε.Ε. με 

προσφερόμενη τιμή 19.879,03€ πλέον Φ.ΠΑ. 24% 4.770,97€ =σύνολο προσφοράς 24.650,00€ διότι 

προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο:«Προμήθεια και εγκατάσταση 

προκατασκευασμένου οικίσκου τύπου container μεταλλική κατασκευής για τουαλέτες (wc) εκ των οποίων 

δύο (2) ανδρών, δύο  (2) γυναικών και μία για ΑΜΕΑ όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 34/2018 μελέτη 

της Δ/νσης Πολιτισμού και «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου, στην εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΚΟΝΤΕΪΝΕΡΣ Α.Ε.Ε. με Α.Φ.Μ. 998102129 και στοιχεία επικοινωνίας: Πάροδος Αγ. 

Γεωργίου, Τ.Κ. 19 300, Πόλη: Ασπρόπυργος τηλ.: 210-5576563 έναντι του ποσού 19.879,03ευρώ πλέον 

Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού 24.650,00€ . Η τοποθέτηση θα γίνει στο χώρο του θεάτρου Ρεματιάς 

σε σημείο που θα υποδείξει η αρμόδια υπηρεσία. 

                                       

B. Για τη δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και 

έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει 

τον Κ.Α 15.7135.50 με τίτλο: «Προμήθεια και εγκατάσταση προκατασκευασμένων οικίσκων για 

τουαλέτες και κυλικείο στο Θέατρο Ρεματιάς». 

 Γ.Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας του προκατασκευασμένου οικίσκου τύπου container και η 

εγκατάστασή του στο χώρο του θεάτρου Ρεματιάς ορίζεται έως στις 25 Μαΐου. 

Δ. Η πληρωμή του  ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεσης της ως άνω προμήθειας.  

                   

                                                                                       
      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

               ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                       και με εντολή αυτού 
                          Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                        ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

ΑΔΑ: 7ΑΩΓΩΗΔ-ΡΧΧ


		2018-05-08T08:51:30+0300
	Athens




